
A SVEIKOVSKY, KABELKOVÁ. ŠLAUF &51,OLv II 

Dnešního dne uzavřely tyto smluvní strany: 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou a.s.
l 

Č: 473 11 975, DIČ: CZ473 11 975 
se sídlem Liberec Ill., Mrštíkova 3, PSČ 461 71 
zastoupena lng. Pavlem Šulcem, předsedou představenstva a Mgr. Jiřím Římánkem, 
místopředsedou představenstva 

na Straně jedné jako „příkazce“

8 

AK Svejkovský, Kabelková, Šlauf a spol. 
IČ: 263 62 066, DIČ: CZ263 62 066 
se sídlem Kamenická 1, 301 12 Plzeň 
zastoupena JUDr. Petrem Slaufem, společníkem 

na straně druhé jako „příkazník“ 

tento 

Dodatek č. 1 

k Dohodě o poskytování právní služby ze dne 28.7.2016 

účastníci uzavřeli dne 28.7.2016 Dohodu O poskytování právní Služby (dále jen ,,DohOda“) 

Účastníci se dohodli na následujících změnách Dohodv_: 

1 Článek II. Dohody se doplňuje takto: 

Příkazník je povinen pro příkazce provést právní posouzení smluvních závazků mezi 
Dopravním podnikem měst Liberec a Jablonec nad Nisou (DPMLI) a společností 
BusLine, zejména s ohledem na: 
- jejich platnost, 
- pozici DPMLI při sjednávání ceny za dopravní výkon (důsledky nepřejetí 
předběžného odhadu CDV na následující rok a neuzavření dodatku spotvrzením 
CDV za rok uplynulí, možnosti DPMLI kontrolovat údaje ve výkazech prokazatelně 
ztráty dodavatele, 
- oprávněnost nároku BusLine na přiměřený Zisk nad rámec CDV (za celé období 
platnosti smlouvy a nyní aktuálně vyfakturovaného přiměřeného zisku za rok 2015). 
Dále příkazník doporučí taktiku a strategii pro další jednání vobchodním vztahu 
se společností BusLine a O posoudí, jaká jsou rizika jednotlivých variantních postupů. 

Knmen1n1<á1_3o112 Plzeň - tel +420 377 227 287 +429 377 320 013 - pızeneaksvejkøvxhy zz 
Hølećxøvz 419121, 150 DD Praha 5z smíøhøv - pıaıııflakzvøjknvfly zz 
wvvwflksvejkøvškv cz - ıc. 25362056 - Dlć. CZ26382055 szflnxnvnl spojen Unncreúll Bank. č nćln 79240906 2/00



Podkladem pro posouzení je vlastní smlouva mezi DPMLJ a BusLine (resp. jejich 
právními předchůdci) včetně 11 dodatků k této smlouvě, dále konsolidované Znění 
smlouvy včetně těchto dodatku. Doplňkovými podklady jsou dohoda O volbě rozhodců 
Z r. 2014, právní posouzení smlouvy Z r. 2015 a hloubková kontrola hospodaření S 
pn/ky forenzního auditu DPMLJ Z r. 2016, která se mj. i touto smlouvou zabývá. 
Dalšími podklady jsou faktura společnosti BusLine Za přiměřený Zisk za rok 2015, 
korespondence mezi DPMLJ a BusLinem otéto faktuře, dohoda O poskytnutí 
finančních prostředků na zaplacení DPH Ztéto faktury a Záznam Zatím posledního 
jednání obou společností ze dne 15. dubna 2016 (Obsahuje iprůbëh předešlých 
jednání). 

Veškerá Ostatní ujednání v Dohodě zůstávají nedotčena. 

Tento dodatek je projevem svobodné a pravé vůle obou smluvních stran a jako správně je 
jimi podepsán. 

V Plzni dne 22.8.2016 

lng. Pavel Sulc JUDr. Petr“Š|auf 
předseda představenstva statutární orgán - společník 

............. ._ 

Mgr. Jiri Řfmánek 
místopředseda představenstva


